令和２年６月１２日

保護者各位

唐津市立鏡山小学校

校 長 前川 英司

PTA会長 辻 友里江

通学路変更のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より学校

並びに PTAの活動に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の要領で学校近くの通学路変更を行いたいと存じます。保護者の皆様の御理解

と御協力をお願い致します。

記

（１）変更日 ６月１６日（火）より

（２）変更理由 児童クラブ駐車場前の歩道が狭く、登下校中に大人数が通行する場合の安全確保が難

しいため

（３）新通学路

※中学校側を通って登下校している児童については、これまでの川原店前横断歩道は渡らず、今度か

ら三叉路横断歩道を使用させます。川原店側と中学校側の両方を通すことで、歩道での混雑を緩和

します。

※校内放送や各教室での説明もしておりますが、御家庭でもお子さんと確認をお願いします。

児
童
ク
ラ
ブ

小 学 校 運 動 広 場

川原店前横断歩道

（自動販売機があるお店）

三叉路横断歩道

駐
車
場

→
梶
原 ←中学校